ngàn không trăm ba mươi sáu tỷ, tám trăm hai mươi bốn triệu, bốn trăm tám mươi bảy 
ngàn, sáu trăm chín mươi chín ñồng), gồm kết dư ngân sách tỉnh là 3.267.923.889.424 
ñồng (Ba ngàn hai trăm sáu mươi bảy tỷ, chín trăm hai mươi ba triệu, tám trăm tám 
mươi chín ngàn, bốn trăm hai mươi bốn ñồng), ngân sách cấp huyện là 
652.408.815.996 ñồng (Sáu trăm năm mươi hai tỷ, bốn trăm lẻ tám triệu, tám trăm 
mười lăm ngàn, chín trăm chín mươi sáu ñồng), ngân sách cấp xã là 116.491.782.279 

ñồng (một trăm mười sáu tỷ, bốn trăm chín mươi mốt triệu, bảy trăm tám mươi hai 
ngàn, hai trăm bảy mươi chín ñồng).  

ðiều 2. Giao Sở Tài chính công khai Tổng quyết toán ngân sách năm 2013 theo 
ñúng quy ñịnh của Luật Ngân sách Nhà nước. 

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND 
các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi